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Direction
KARTAL — Akfirat

72 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

Gonca Sokak

MOSTAR KAVŞAĞI

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

AYDINLI CADDESİ

KAYNARCA PARKI

DENİZPARK SİTESİ

Bademlik Gülbeden Hatun Camii

Ünzile Sokak

KIBRIS SOKAK

Route schedule
KARTAL — Akfirat

Monday 06:07-20:40

Tuesday 06:07-20:40

Wednesday 06:07-20:40

Thursday 06:07-20:40

Friday 06:07-20:40

Saturday 06:07-20:40

Sunday 05:58-21:10

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 3 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133AK-2100640303-1176719763
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TALEBE YURDU

ŞEHİT OZAN ÖZEN

KAYNARCA ALT GEÇİT

Yemek Sitesi

TERSANE KÖPRÜSÜ-1

Kemikli Dere

Orhangazi Camii

Eğilmez Sokak

Hilal Sokak

Alparslan Türkeş Caddesi

FATİH CAMİİ

Akçakent

Hürriyet Caddesi

AHMET YESEVİ

Sonyol Sokak

Tuzla Emlak Konutlari

Çamli Belde

Telefon Santrali

Leylak Sokak

Aydinli Park

Aydinli

Aydinli Muhtarliği

Tepe Mahallesi

Çakirağa

Yedek Parçacilar Sitesi

Konaşli Merkez

Gönül Sokak

DUYGU SOKAK

ŞEKER SOKAK



BİMES SANAYİ SİTESİ

Deri Sanayi

Yayla Caddesi

ORHANLI İTFAİYESİ

Turgut Reis Sanayi

Malazgirt Caddesi

Mescit Mahallesi Muhtarliği

Orhanli Merkez

Orhanli Ortaokulu

NAKLİYECİLER SİTESİ

Şekerpinar Sapaği

ORHANGAZİ CADDESİ

Orta Mahalle

ORTA MAHALLE MUHTARLIĞI

Demokrasi Caddesi

TEPEÖREN MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ

Tepeören Dörtyol

Tepeören Merkez

Cemil Türker İlkokulu

Akfirat Caddesi

Akfirat Muhtarliği

Akfirat



Direction
Akfirat — KARTAL

78 stops

Open route schedule

Akfirat

Akfirat Muhtarliği

Akfirat Caddesi

Akfirat Kizilay

GÖÇ İDARESİ

ANTENTEPE

KİRAZTEPE

TEPEVİRAN

Cemil Türker İlkokulu

Tepeören Merkez

Tepeören Dörtyol

TEPEÖREN MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ

Demokrasi Caddesi

ORTA MAHALLE MUHTARLIĞI

Orta Mahalle

ORHANGAZİ CADDESİ

Şekerpinar Sapaği

NAKLİYECİLER SİTESİ

Orhanli Ortaokulu

Orhanli Merkez

Mescit Mahallesi Muhtarliği

Malazgirt Caddesi

Turgut Reis Sanayi

ORHANLI İTFAİYESİ

Yayla Caddesi

Route schedule
Akfirat — KARTAL

Monday 06:31-19:00

Tuesday 06:31-19:00

Wednesday 06:31-19:00

Thursday 06:31-19:00

Friday 06:31-19:00

Saturday 06:31-19:00

Sunday 06:37-19:13

Route info

Direction: Akfirat

Stops: 78

Trip Duration: 1 hour 1 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133AK-2100640303-1176719763


Deri Sanayi

BİMES SANAYİ SİTESİ

ŞEKER SOKAK

İLKAY SOKAK

Gönül Sokak

Konaşli Merkez

Yedek Parçacilar Sitesi

Çakirağa

Tepe Mahallesi

Aydinli Muhtarliği

Nişanci Mehmet Paşa Camii

Bahar Caddesi

Aydinli Park

Leylak Sokak

Telefon Santrali

Çamli Belde

Tuzla Emlak Konutlari

Sonyol Sokak

AHMET YESEVİ

Hürriyet Caddesi

Akçakent

FATİH CAMİİ

Alparslan Türkeş Caddesi

Hilal Sokak

Eğilmez Sokak

Orhangazi Camii

Kemikli Dere

Tersane Caddesi Girişi



Alemdar

Tersaneler Caddesi

Diyar Sokak

ŞEHİT OZAN ÖZEN

TALEBE YURDU

KIBRIS SOKAK

Ünzile Sokak

Bademlik Gülbeden Hatun Camii

DENİZPARK SİTESİ

KAYNARCA PARKI

AYDINLI CADDESİ

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

MOSTAR KAVŞAĞI

Gonca Sokak

PENDİK YHT İSTASYONU

Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS

HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

KARTAL



133AK Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pendik

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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